החברה מאמינה שככל שהחוק יאושר בנוסח הנוכחי, תהיה לכך תרומה חיובית מהותית על שיווק מערכות האגירה שלה בשוק האמריקאי ועל רווחיותה.

האמור לעיל בכל הנוגע לאישור הצעת החוק, המועדים הצפויים של שלבי החקיקה של הצעת החוק והשפעת החוק לכשיתקבל על יכולות השיווק של החברה, הוא "מידע צופה פני עתיד", כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר מבוסס על מידע המצוי בידי החברה נכון למועד זה, וכן על הערכות החברה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה של החברה, ואין באמור לעיל כדי להעיד ו/או לחייב ו/או להבטיח כי הצעת החוק תשלים את שלבי החקיקה ותהפוך לחוק, וככל שתהפוך לחוק - מה יהיה נוסחו הסופי שיאושר ומתי יאושר, וכן השפעת החוק על השוק, על רוכשים פוטנציאליים של מערכות אגירה ועל החברה.